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Okres świąteczny - zmiany terminów wywozu

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o. o. w Toruniu
poinformowało, że ze względu na Święta Bożego Narodzenia oraz Nowy
Rok - zmianie ulegną terminy odbioru odpadów w okresie pomiędzy 25

grudnia 2023 r. a 3 stycznia 2024 r. W tym roku kalendarz mocno utrudnia
organizację wywozu odpadów w okresie świąteczno - noworocznym, wiele

dni roboczych jest niedostępnych, a jednocześnie przypada dzień
świąteczny w sobotę.

Odbiór zmieszanych odpadów komunalnych (pojemniki zielone / grafitowe), 
bioodpadów (pojemniki brązowe) oraz odpadów zbieranych selektywnie w pojemnikach
odbędzie się w następujących dniach:

poniedziałek (25 grudnia) - dzień wolny,

wtorek (26 grudnia) - dzień wolny,

środa (27 grudnia) - odbieramy odpady tak jak w każdy poniedziałek i wtorek,

czwartek (28 grudnia) - odbieramy odpady tak jak w każdą środę oraz opróżniamy pojemniki,
które zazwyczaj opróżniamy w czwartek do godziny 10.00.
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piątek (29 grudnia) – odbieramy odpady jak w każdy piątek oraz kończymy trasę czwartkową,

poniedziałek (1 stycznia)  -  dzień wolny,

wtorek (2 stycznia) - odbieramy odpady tak jak w każdy poniedziałek oraz opróżniamy pojemniki,
które zwykle obsługujemy we wtorek do godziny 10.00,

środa (3 stycznia) - odbieramy odpady tak jak w każdą środę oraz kończymy odbiór z trasy
wtorkowej pojemników odbieranych po godzinie 10.00 .

 

Z uwagi na dużą koncentrację obsługiwanych tras wywozowych, odbiór odpadów w dniach 27, 28, 29
grudnia oraz 2, 3 stycznia odbędzie się w godzinach 600 – 1800.

W przypadku braku odbioru odpadów w planowanym dniu będą one odebrane w dniu następnym w
godzinach porannych. Sytuacja z pewnością będzie dynamiczna i można spodziewać się wywozu
odpadów w innych godzinach niż tradcyjnie. MPO Sp. z o.o. przeprasza za powstałe utrudnienia,
licząc na wyrozumiałość.

UWAGA - WAŻNE!

W sobotę 6 stycznia 2024 roku przypada Święto Trzech Króli. Fakt ten ma wpływ na
harmonogram wywozu odpadów segregowanych w workach z zabudowy jednorodzinnej,
przypadający tradycyjnie w pierwszą sobotę miesiąca (dla części osiedli). W związku z tym
pierwszy odbiór worków z odpadami z domów jednorodzinnych odbedzie się w dniu 13 stycznia,
natomiast odbiór na pozostałych osiedlach odbędzie się w dniu 20 stycznia 2024 r. Zatem w styczniu
2024 r. sobotnie odbiory odpadów w workach odbędą się:

13 stycznia - dla osiedli: Wrzosy, Barbarka, Starotoruńskie Przedmieście, Rybaki, Bielany,
Chełmińskie Przedmieście, Bydgoskie Przedmieście, Brzezina, Koniuchy, Mokre,
20 stycznia - dla osiedli: Kaszczorek, Jakubskie Przedmieście, Rubinkowo (Działki PZWANN),
Grębocin Nad Strugą, Bielawy, Stawki, Podgórz, Glinki, Rudak, Piaski, Winnica, Czerniewice,
Katarzynka, Na Skarpie.

Ustalone zostały już daty, według których odbywał się będzie wywóz
odpadów w nadchodzącym roku. Z harmonogramem można zapoznać się
na stronie "HARMONOGRAMY ODBIORU" [1] naszego serwisu.

Pozostałe aktualności [2]
Archiwum aktualności [3]

 
  Adres źródłowy: https://odpady.torun.pl/aktualnosc/okres-%C5%9Bwi%C4%85teczny-zmiany-
termin%C3%B3w-wywozu  

Odnośniki
[1] http://odpady.torun.pl/strona/harmonogramy-odbioru
[2] https://odpady.torun.pl/aktualnosci
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[3] https://odpady.torun.pl/archiwum
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